
SmartWin Eiropā

Estland

Lettland

Irland

Frankreich

Slowakei

Österreich

Deutschland

Niederlande

Smartwin īpašības:

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Labākā aizsardzība jebkuros laika apstākļos

Koks-Alumīnijs. Atlasīta un silta koksne – rāmja 
iekšpusē. Alumīnija aizsardzība – no ārpuses

Dabīgi materiāli rāmja apdarei 
(iespējama arī lineļļas apstrāde).

Inovatīva rāmja konstrukcija – saules kolektors, 
kas silda Jūsu māju.

Augsta energoefektivitāte un 
milzīgs enerģijas ietaupījums

PassivHaus sertificēts – apmierina pat 
visaugstākās energoefektivitātes prasības

Elegants dizains

less energy saves more

Latvijā ražoti Energoefektīvi un Passivhaus 
sertificēti logi durvis un stiklotas fasādes

Guntinas-1, Salaspils, LV-2118
Mail: info@i2.lv
www.i2.lv
tel. +371 29567758

Luxenburg

Belgien

Passive House atvērto 
durvju dienas 
8. novembrī, 10:00

 

Rīgas Industriālajā Parkā 
Adrese: Dzelzavas iela 120z, Rīga
Organizē: SmartWin un SIA i2

less energy saves more



Programma 08.11.2014 
Vispasaules Passive House 

atvērto durvju dienu ietvaros:

Rīgas industriālajā Parkā:
Par Passivhaus

Kāpēc tas ir izdevīgi?
SmartWin logs

Pasākumi citur:
Ērgļu Profesionālās vidusskolas dienesta 

viesnīca Oškalna iela 10, Ērgļi, 
Ērgļu pagasts, Ērgļu novads

Privātmāja „Daugaviņas” Rīgas iela 84, 
Daugavmala, Tīnūžu pagasts, Ikšķiles novads

Privātmāja Jelgvā, Jelgava,Kadiķi ceļš 3A

Tiskādu vidusskola Parka ielā 4, 
Ružinas c., Silmalas pagasts, 

Rēzeknes novads

www.lvif.gov.lv

www.smartwin.eu

SmartWin ir izdevīgāks par 
energoefektīvu logu.

   1.030,- EUR 
   

20 gadi ar GPL 2%

+   250,- EUR 
      

   1.280,- EUR 
gadā!

Pēc 20 gadiem 
Jūs maksājat

 3;250 EUR/gadā par 

enerģiju, kas izplūst
caur Jūsu logu!

Pēc 20 gadiem 
Jūs maksājat

 3;250 EUR/gadā par 

enerģiju, kas izplūst
caur Jūsu logu!   1.120,- EUR 

   +       3,- EUR 
          
 
   

gadā!

Koka alumīnija logi 
references objektam 

(Mr. Smith house), 
energoefektīvs logs

Enerģijas izmaksas gadā 
(zudums caur logiem)

1.123,- EUR 

20 gadi ar GPL 2%

Enerģijas izmaksas gadā 
(zudums caur logiem)

Vairāk informācijas:
·         www.smartwin.eu
·         www.lvif.gov.lv


